
UCHWAŁA NR XXII/142/20
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 3 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej dotyczącej ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym 
Żłobku w Dukli, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia od 

ponoszonych opłat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r., poz. 409 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr LXI/390/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 października 2018 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Dukli, maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie oraz warunków zwolnienia od ponoszonych opłat (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 
z 2018 r., poz. 4533), § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala miesięczną opłatę za pobyt dziecka w wymiarze do dziesięciu godzin dziennie w Żłobku, 
w wysokości 270,00 złotych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Folcik

Id: 0CE4AD5B-B347-45A7-9D27-E6E2458A29E1. Podpisany Strona 1




